ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту изменений
 в Правила землепользования и застройки на территории
 муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»

Калужская область,
Бабынинский район,
с.  Сабуровщино, д. 57

	Дата составления протокола:
	21 сентября 2020 года.

	Дата и время проведения публичных слушаний:
	21 сентября 2020 года
14ч. 00 мин.

	Место проведения публичных слушаний:
	Калужская область, Бабынинский
район, с. Сабуровщино, д.57

	Инициатор публичных слушаний:
	Глава администрации сельского поселения «Село Сабуровщино»

	Муниципальный правовой акт о назначении публичных слушаний:
	Постановление Главы сельского поселения «Село Сабуровщино» от 12 августа  2020г. № 5  «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту изменений   в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»

	Присутствовали:
	- Р.Ю. Шкинева, Глава администрации сельского поселения«Село Сабуровщино»;
-члены комиссии о назначении публичных слушаний по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»:
Казакова Е.И.;
Саломатин В.А.;
Чечина О.А..
-зарегистрированные участники публичных слушаний;

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Изменения  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»

	Выступила:

	Р.Ю. Шкинева - Глава администрации сельского поселения «Село Сабуровщино», которая  открыла публичные слушания вступительным словом.
Далее пояснила, что публичные слушания проводятся по инициативе Главы администрации сельского поселения «Село Сабуровщино» на основании Постановления Главы сельского поселения «Село Сабуровщино» от 12 августа 2020 года №5, и огласила содержание данного муниципального правового акта.
Проинформировала присутствующих о сущности обсуждаемого вопроса внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»
Проинформировала присутствующих о составе участников публичных слушаний, сказав, что зарегистрировано 5 участников публичных слушаний.

      По внесению изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино», вынесенному на обсуждение на публичных слушаниях замечаний, предложений, изменений и дополнений не поступило.

Председательствующий вынес на голосование вопрос:
«Согласовываете ли Вы изменения  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»?»
Итоги голосования:
	 «ЗА»:
	5    (___пять_____)

	«ПРОТИВ»:
	_-__ (__________-__________________)

	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»:
	_-__ (__________-__________________)

Решение по вынесенному на обсуждение вопросу по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино», назначенных Постановлением Главы сельского поселения «Село Сабуровщино» от 12 августа 2020 года №5 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»:
1.«Согласовать проект по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»
2. Направить данный протокол публичных слушаний по  внесению изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино» – инициатору публичных слушаний по  внесению изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»в соответствии  с Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Село Сабуровщино», утверждённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Сабуровщино» от 08 ноября 2005г08 н №15, и Главе администрации сельского поселения «Село Сабуровщино»Р.Ю. Шкиневой – в соответствии с требованиями части 15 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Обнародовать результаты публичных слушаний по  внесению изменений  в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»

  Члены комиссии по проведению
   Публичных слушаний:                                        ___________ Казакова Е.И.
                                                                                  ___________Саломатин В.А.
                                                                                  ___________Чечина О.А.